2025年4月9日

取引先各位

Caddireat Innovation株式会社

東京都中央区入船2-2-2 PMO八丁堀V9階

TEL:03-6263-0293

欠品商品 納期についてのご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、下記商品におきまして欠品、または出荷時期のご連絡いたします。

一日も早く、商品発送ができるように取り組んでおりますので、今しばらくお待ちくださ

いますようお願い申し上げます。

 お客様には、大変ご迷惑をお掛けしますことを重ねてお詫び申し上げます。

 ご不明な点がございましたら本社までお問い合わせ頂きますよう、宜しくお願い申し

上げます。

敬具

記

 ▼現在の在庫状況

以上

ブランド 商品名 ｻｲｽﾞ 在庫状況 次回出荷日

peu a beaute リッチメイクブラ 3L 欠品中 6 月末予定

peu a beaute
スパッツサポーター

5 分丈
LL 販売終了 -

Be-Fit
すらっとシェイプ

ブラジャー
CD75 欠品中 4 月末予定

Be-Fit
すらっとシェイプ

ブラジャー
CD85 欠品中 4 月末予定